
 

strana 1/2 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku: 
 
1.  Město Odry 

 se sídlem: Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry 
 IČ: 00298221 
 DIČ: CZ00298221 
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 Číslo účtu: 27-176508319/0800 
 Zástupce: Ing. Libor Helis, starosta 
  dále označovaný též jako "Nabyvatel" 
 

a 
 
2.  Mám přehled, s. r. o. 

 se sídlem: Leopolda Prečana 624, 783 72 Velký Týnec, zapsaná pod sp. zn. C 
57856 obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě 

 IČ: 02443996 
 DIČ: CZ02443996 
 Bankovní spojení:  ČSOB, a.s.  
 Číslo účtu:  262640358/0300 
 Zástupce: Mgr. Michal Andrýsek, jednatel 
  dále označovaný též jako "Poskytovatel" 
 
(Nabyvatel a Poskytovatel označováni společně dále též jako "Smluvní strany") 
 
 
uzavřely 
 

DOHODU O VYPOŘÁDÁNÍ  
BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 

 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
 

(A) Nabyvatel u Poskytovatele objednávkou č. 001/MPO/2022 ze dne 02.02.2022 
objednal komponenty kamerového systému. Poskytovatel poskytl Nabyvateli 
objednané plnění a Nabyvatel zaplatil Poskytovateli za výše uvedené objednané 
plnění na základě vystavené faktury číslo 2201033 ze dne 18.02.2022 kupní cenu               
v celkové výši 57.999,17 Kč bez DPH (dále jen „Objednávka“), 
 

(B) Plnění na základě Objednávky bylo dodáno dne 18.02.2022. 
 

(C) Objednávka byla uveřejněna v Registru smluv dne 02.06.2022 a tedy v souladu s ust. 
§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů) nabyla účinnosti dnem uveřejnění, tj. až dne 02.06.2022. 
 

(D)  Smluvní strany si vzájemně poskytly faktické plnění z Objednávky již před jejím 
uveřejněním v Registru smluv, a tedy před účinností samotné Objednávky. V zájmu 
úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z Objednávky, jakož i s ohledem 
na skutečnost, že obě Smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti Objednávky a 
v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný 
stav vzniklý v důsledku plnění z Objednávky před jejím uveřejněním v Registru smluv, 
sjednávají Smluvní strany tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení. 



 

strana 2/2 

 

 
 

I.  
Předmět dohody 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že vzájemně poskytnuté plnění vyspecifikované v bodě (A) 

preambule této dohody, mají zájem se vypořádat tím způsobem, že Nabyvatel je 

oprávněn poskytnuté objednané plnění si i nadále ve svém vlastnictví  ponechat a užívat 

jej, když naproti tomu je Poskytovatel oprávněn ponechat si již poukázanou kupní cenu.  

 

2. Smluvní strany tímto vypořádáním bezdůvodného obohacení nemají vůči sobě navzájem 

dalších nároků. 

II.  
Ostatní ujednání 

 
1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Poskytovatel obdrží jeden stejnopis, Nabyvatel obdrží jeden stejnopis. 
 

2. Tato dohoda je uzavřena podpisem oprávněných zástupců Smluvních stran 
s přihlédnutím k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 
3. Tato dohoda byla schválena usnesením Rady města Odry č. 29/94/2022 ze dne 

08.06.2022.  
 

 
 
Ve Velkém Týnci dne 16.06.2022 V Odrách dne 16.06.2022 

 
 
 

 
 

 
 

………………………………………………… 

 
 
 
 

………………………………………………… 
za Poskytovatele 

Mgr. Michal Andrýsek 
jednatel 

za Nabyvatele 
Ing. Libor Helis 

starosta 

 


